[bookmark: _GoBack]始　　末　　書

熊取町農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

この度、農地法第　　条の規定による農地転用届出書を提出するにあたり、この土地については農地法の規定による農地転用の届出を怠って、既に転用しております。
これは、私の農地法等による理解不足が原因であり、誠に申し訳なく陳謝いたします。今後、このようなことのないように十分注意いたしますので、本届出について格別のご配慮により受理して頂きますようお願い申し上げます。

記

物件の表示
所　在　　　熊取町
地　目
地　籍　　　　　　　　　　　　　　㎡